

Møteprotokoll Sørvest Bandyregion

Møte nr	4-2021/22
Dato	21.okt
Sted	Teams
Utfyllt av	Mari
Vedlegg 1	Handlingsplan
Vedlegg 2	
Vedlegg 3	
Vedlegg 4	
Vedlegg 5	
Vedlegg 6	
Vedlegg 7	
Vedlegg 8	

Agenda

Agenda:

- Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. [Link her](#)
- Overgang aldersbestemt spiller Stavanger IBK/ Kamey IBK - Sandnes IBK. Sandnes IBK ønsker godkjenning av styret før de tar kontakt med aldersbestemt spiller (etiske retningslinjer). Deler av Sportslig Utvalg er inhabile i denne saken, derfor ønsker Sandnes IBK at styret behandler den.
- Bytte av målvakt aldersbestemt underveis i kamp slik at målvakt kan spille ute etterpå. Sportslig Utvalg Agder har vedtatt dette i Agder, og dette burde gjerne gjelde for hele regionen for aldersbestemt. Rogaland har vedtatt dette for mange år siden for jenter/ kvinner. Bytte av målvakt må skje i pausen.
- Kort oppsummering av status på neste tema i handlingsplanen: Aktivitet.
- Forslag til fysisk samling med styret og SU. Lørdag 8. januar 2022
- Eventuelt

Deltakere	Rolle	Tilstede	Forfall	Ikke møtt	Ref.
Styret					
Kenneth Skogen	Styreleder	x			
Marianne Kolbeinsvik	Nestleder		x		
Petter Andersen	Styremedlem		x		
Marie M. Johannessen	Styremedlem	x			
Kjell Hølland	Styremedlem		x		
Utvalg/administrasjon/ansatte					
Jan-Terje Ivebakk	Leder SuRS	x			
Per H. Bai Stabell	Leder SuA	x			
Børge V. Andreassen	Daglig leder	x			
Jørn Hansen	UK	x			
Mari M. Joakimsen	Administrasjon	x			x
Monica Haugland	Utvikling Agder		x		

Sak nr	Beskrivelse	Vedtatt	Dato	Ansvarlig	Del ansvarlig	Frist	Lukk	Diverse
17-2122	Godkjenne forrige referat fra møte 15. september 2021 Overgang aldersbestemt spiller fra klubb på Haugalandet. Eliteklubb i Rogaland Sør ønsker å ta kontakt med denne spilleren, og eliteklubb ønsker godkjenning fra styret på dette med hensyn til de etiske retningslinjene for aldersbestemte spillere. Saken ble sendt videre til styret da flere av medlemmene i Sportslig Utvalg er inhabile. Styret godkjenner saken, og oppfordrer klubbene til å ha en god og ryddig dialog.	Godkjent	21.okt	Mari				Forrige referat
18-2122	Målvakt kan delta som utespiller i samme kamp. Bytte av målvakt aldersbestemt underveis i kamp slik at målvakt kan spille ute etterpå i løpet av kampen. Sportslig Utvalg Agder har vedtatt dette i Agder, og dette burde gjerne gjelde for hele regionen for aldersbestemt. Rogaland vedtok dette for mange år siden for jenter/ kvinner. Bytte av målvakt må skje i pausen. Da dette er en endring i kampreglement anses denne saken som et Årsmøte vedtak. Styret vedtok å kjøre et prøveprosjekt for alle våre aldersbestemte serier denne sesongen, for så å legge saken frem på neste regionsting.	Godkjent	21.okt	Styret/ Admin		Regionsting		
19-2122	Kort oppsummering handlingsplan: Aktivitet. Det ble gitt en oppsummering på temaet, og handlingsplanen blir oppdatert før neste styremøte.	Godkjent	21.okt	Admin/ Utviklingsavd		22.11.2021		Link
20-2122	Fysisk samling styret og SU 8. januar. Enighet om denne datoen.	Godkjent	21.okt					
21-2122	Samlingen legges til Kristiansand.	Godkjent	21.okt					
22-2122	Eventuelt: Spiller fra Haugaland ønsker å spille kamper for klubb i Rogaland Sør når broren dømmer kamper i Rogaland Sør. Saken ble ikke vedtatt av styret da spiller har tilbud lokalt. Dobbeltlisens er ikke mulig før 16 år.	Ikke godkjent	21.okt					